FLETËPARAQITJE
për pjesëmarrje në trajnim për arsimim paqësor 
21.08.2015 deri më 27.08.2015

1. Të dhëna personale:
· Mbiemri 

· Emri

· Gjinia

· Data e lindjes

· Kontakt adresa (vendbanimi,numri postar,rruga)

· Telefon

· E-mail

· Shkolla e mesme në të cilën punoni
2. Roli yt dhe aktivitetet e brenda dhe jashtë shkollës 
(në cfarë fushe punoni, çfarë lënde ligjëroni, sa kohë nga orari juaj i punës jeni i/e punësuar në këtë shkollë, cilat janë qëllimet dhe motivet tuaja)?




3. Cfarë të motivoi që të paraqitesh dhe çfarë pret që do të përfitosh me pjesëmarjen dhe punën në këtë projekt? 








4. Në çfarë mënyre mendon se do të kontribuosh në punën e shkollës tënde apo rrethin ku jeton me pjesëmarjen tënde në këto trajnime?







5. A keni qenë pjesëmarrës/e deri më tani në seminare paqësore, trajnime, punëtori, konferenca (nëse PO,ju lutemi ti shënoni më poshtë në cilat dhe kur)? 





6. Shëno disa tema nga fusha e arsimimit paqësor të cila të interesojnë/preokupojnë më së shumti: 





7. A je i/e gatsh(ë)m/e të marrësh pjesë në realizimin gjatë tërë  projektit (shihe sqarimin për projektin) dhe në të gjitha trajnimet? 

	PO				JO

8. A je i/e gatsh(ë)m/e që të jeshë i pranishëm gjatë tërë trajnimit?

PO                                                   JO                    

9. Nevoja të posaçme:

· ushqimi (vegjetarian, ushqim pa mish derri, pa peshk... 
· të tjera 

10. Cila është gjuha jote e parë/amëtare?



11. Cilat nga gjuhët e përmendura i kuptoni (ky informacion është i rëndësishëm për shkak të krijimit të punëtorive të veçanta dhe për shkak se një pjesë e ekipit i flet ato gjuhë) 
· maqedonisht
· shqip
· gj. rome
· sërbokroatisht
· vllehisht
· turqisht
· gjuhë tjetër (shëno cilën)____________

	
	[bookmark: _GoBack]Ju lutemi pyetësorin e mbushur ta dërgoni më së voni deri me 15.08.2015 E-mail: peace@childrensembassy.org.mk

Personi për kontakt: Gordana Pirkovska Zmijanac, Albulena Karaga dhe Ana Bitoljanu 
Теlefon: + 389 02 2465316
mobil: +389 75 451 397; 
peace@childrensembassy.org.mk





